
W.A. Ernes= M.F.  Oostervee 

G E M E E N T E 

VVA_ 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025, nr. 2025-45; 

gelet op artikel 7:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 9 van de Omgevingswet 

Besluit: 

1.= De bezwaren tegen het besluit van de raad d.d. 21 januari 2025 inzake de vestiging van 
het voorkeursrecht krachtens artikel 9.1, lid 1, onder b, van de Omgevingswet op een 
deel van de onroerende zaken in het gebied 'Waalre-Noord fase 3A', overeenkomstig het 
advies van de commissie voor bezwaarschriften, ongegrond te verklaren, het bestreden 
besluit met de opgenomen nadere motivering in stand te laten en het verzoek tot het 
vergoeden van proceskosten op grond van artikel 7:15 Algemene wet bestuursrecht af te 
wijzen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 


	Page 1



